
 

 
*RD2400011* 

RD2400011 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2024 

 

Gelet op: 

Artikel 28, lid 1 & 2 van de Gemeenschappelijke Regeling Regio West Brabant (Derde wijziging d.d. 

27 januari 2021). 

 

Besluit: 

 

1.De gezamenlijke zienswijze (2401054)  op het RWB-actieprogramma 2024-2028 op te sturen 

naar de GR RWB.  

 

 

Steenbergen, 5 februari 2024, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


